
CM reality Poděbradovo nám. 980/11, 796 01 Prostějov, Tel.: 777 619 939, E-mail: foretek@cmreality.cz, web: www.cmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 579/3718

Seč, chata 5+kk
79845, Lipová

3 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Foretek David
Tel.: +420 777619939
GSM: +420 777619939
E-mail:
foretek@seznam.cz

Zastavěná plocha: 67 m2 Užitná plocha: 110 m2

Plocha parcely: 590 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Připravujeme projekt výstavby rekreační chaty na pěkném rekreačním místě v dobré
dostupnosti z Prostějova. Chata může být až o dispozici 5+kk s kompletním sociálním zařízením. Možné dispozice
chaty viz. půdorys.

Svislé konstrukce chaty budou z dřevěného skeletu se záklopem a PIR izolací, vnitřní omítky - dřevo bez povrchové
úpravy/SDK, fasáda domu sibiřšký modřín/falcovaná plechová krytina, okna a dveře budou plastová Rehau SYNEGO s
izolačním dvojsklem. Vytápění bude zajištěno v I. NP elektrickým podlahovým vytápěním, ve II. NP elektrické
přímotopy. Chata bude napojena na elektřinu. Voda bude obecní nebo ze studny. Chata bude vhodná jak pro vlastní
rekreaci, tak i s možností celoročního užívání.

Součástí ceny je chata, pozemek, vybudování příjezdové cesty, napojení na elektřinu a vodu.

Součástí ceny není: provize RK, kuchyňská linka, oplocení, venkovní úpravy terénu.

Celková plocha pozemku činí: 590 m2, z toho zastavěná plocha 67 m2.

K užívání: projekt je v přípravě


